Internt foretag:

Bestalld av:

2326000

Fredrik Norling

Urval konstruktion

Specifikation

DRIFT
DRIFT

Koddel
E
E

Urval bestallning

Koddel
A
B
C

Koddelsnamn
Ansvar
Konto

Verksamhet

Koddelsnamn
Projekt
Projekt

Fr.o.m.
90000000
30000
13030

Fr.o.m.
-1
4000

T.o.m.
99999999
89999
13033

DU OFN till Bricke

DUOFN

20250310 11:11:58

T.o.m.
-1
4999

1

!

Bergs kommun

Biarjen tjiette



Internt foretag: 2326000

Bestalld av: Fredrik Norling

Kod Verksamhet

Konto
Verksamhet
13030 Overférmyndarn. pol arv.
Konto
50 Loner arbetad tid
55 Kostnadsersattningar
56 Sociala avgifter enl. lag
70 Transporter och resor
71 Representation
76 Diverse kostnader
Verksamhet
13031 Overférmyndarn. stidllfore
Konto
46 Entreprenad & kdp av vht
50 Loéner arbetad tid
51 Loner ej arbetad tid
55 Kostnadsersattningar
56 Sociala avgifter enl. lag
Verksamhet
13032 Overférmyndarndmnd adm
Konto
46 Entreprenad & kdp av vht
Totaler

DU OFN till Bricke

DUOFN

20250310 11:11:58
Utfall

Feb 25 - Feb 25

0,0

~ ~ ~ ~ ~
o O O O O o

21,8

0,0
14,2
0,1
3,1
4,5

0,0
21,8

Budget

Feb 25 - Feb 25

2,4

28,1

2,1
20,8
0,0
0,4
4,8

41,7

41,7
72,2

Avvikelse

2,1
6,6
-0,1
-2,7
0,3

41,7

41,7
50,4

Ack utfall
0
Jan 25 - Man 13 25

25,6

0,0
16,9
0,1
3,3
5,4

0,0
25,8

Al Bergs kommun
4

Bierjen tjielte

2(2)
Arsbudget

Jan 25 - Man 13 25

30,0

13,0
5,0
4,0
5,0
0,0
3,0

338,0

25,0
250, 0
0,0
5,0
58,0

500,0

500, 0
868,0



